DECRETO N.º 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, Estado da

Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

e

CONSIDERANDO a necessidade de prover o cargo de Secretário Municipal

de Infraestrutura para a devida gestão e execução das atividades inerentes à

pasta,

DECRETA:

Art. 1.º Fica nomeado o Sr. Tomaz de Souza Lima Ribeiro, para exercer o cargo de

Secretário Municipal de Infraestrutura do Município de Sebastião Laranjeiras, a

contar do dia 1º de janeiro de 2025.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos

a 1º de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO, SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 6 de janeiro de

2025.

Pedro Antônio Pereira Malheiros

Prefeito Municipal